PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от ______________
                                                                        № ____
станица  Новорождественская
О внесении изменений в постановление главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 16 декабря 2008 года № 43

«Об оплате труда работников муниципальных  учреждений культуры, искусства, кинематографии Новорождественского  сельского
поселения  Тихорецкого района»
В целях совершенствования системы оплаты труда работников                 муниципальных учреждений культуры, искусства,  кинематографии Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, в соответствии с  Уставом   Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от  16 декабря 2008 года № 43 «Об оплате труда работников муниципальных  учреждений культуры, искусства, кинематографии Новорождественского  сельского поселения  Тихорецкого района» следующие изменения:

1.1.В приложение 1 «Положение об оплате труда работников муниципальных  учреждений культуры, искусства и кинематографии Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района  в подпункте 2.1 пункта 2:

в строке 1   заменить цифрами «4712»;

в строке 2   заменить цифрами «6963»;

в строке 3   заменить цифрами «8003»;

в строке 4   заменить цифрами «9123».
           1.2 В  подпункте 4.1 пункта 4:Разряды выполняемых работ в соответствии
с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих заменить на:
	1 разряд
	2 разряд

	Минимальные размеры окладов, рублей

	4165,00
	4237,00

2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
  3.Постановление вступает в силу со дня  его обнародования.
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

П.А.Шитухин